
0

9201 9201Dörfl - Langenbruck - Geisenfeld - Pfaffenhofen und zurück

RBA Regionalbus Augsburg GmbH  -  Betrieb Ingolstadt, Carl-Benz-Ring 20 - 85080 Gaimersheim  (Tel. 08458/3249-0)    www.rba-bus.de     / 
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am
Samstag
Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich 

Gültig ab 14. Dez. 2008 
 MONTAG - FREITAG  SA 

Kurs   3251 3201 3233 3231 3205
VERKEHRSHINWEIS   S S FA

Dörfl   05.07
Langenbruck   05.09
Agelsberg  Schulbushst.   05.10
Winden am Aign   05.11

Ronnweg  Hauptstraße   05.15
- Abz Hög   05.16
Hög  Bahnhof   05.18

- Kirche   05.19

Geisenfeld  Stadtplatz   13.07 13.07 07.47
- Realschule   13.09 13.09
- Münchener Str. 30   13.11 13.11 07.48
Zell  Münchener Str. 62   13.12 13.12 07.49

- Gh Birnthaler   13.13 13.13 07.50

Ainau   13.14 13.14 07.51
Wolnzach  Abz Niederlauterb.   13.15 13.15 07.53
Auhöfe   13.17 13.17 07.55
Königsfeld  Gh Heindl   13.19 13.19 07.56
Fahlenbach  Hauptstraße   05.23 13.22 13.22
Schwaig   05.25 07.57

Wolnzach  Abz Burgstall   05.27
Burgstall  Gumpenbergstraße   07.58
Wolnzach  Abz Starzhausen   08.00
Gosseltshausen  Abz Kirche   08.02

Wolnzach  Elsenheimer Str. 46   08.04
- Feuerwehrhaus   08.06
- Warmbad   08.08
- Bahnhof   08.10
Rohrbach  Alte Raiba   13.28

- Bahnhof   05.33 13.35 08.16

- Mauer   13.29 08.18
Ossenzhausen   08.19
Kleinreichertshofen   08.21
Affalterbach   08.24

Eschelbach  Fa. Scheba   05.22
Walkersbach   05.27
Uttenhofen  Raiffeisenbank   05.30 08.26

Förnbach  Kriegerdenkmal   05.32 08.28
Pfaffenhofen  Fa. Dauerer   05.34 08.29

- Bahnhof   05.40 08.34

 MONTAG - FREITAG  SA 

Kurs   3234 3230 3226 3214 3252 3206
VERKEHRSHINWEIS   S FA S S

Pfaffenhofen  Bahnhof   17.10 12.23
- Fa. Dauerer   17.16 12.28
Förnbach  Kriegerdenkmal   17.18 12.30
Uttenhofen  Raiffeisenbank   17.20 12.33

Walkersbach   17.23
Eschelbach  Fa. Scheba   17.27

Affalterbach   12.36
Kleinreichertshofen   12.39
Ossenzhausen   12.41
Rohrbach  Mauer   07.27 12.42

- Bahnhof   07.25 13.53 17.15 12.44

- Alte Raiffeisenbank   07.28
Wolnzach  Bahnhof   13.58 17.21 12.50

- Hopfenhalle   17.22
- Warmbad   14.00 12.52
- Feuerwehrhaus   14.01 12.54
- Elsenheimer Str. 46   14.02 12.56

Gosseltshausen  Abz Kirche   14.07 17.27 12.58
Wolnzach  Abz Starzhausen   14.08 17.28 13.00
Burgstall  Gumpenbergstraße   14.10 17.30 13.02
Wolnzach  Abz Burgstall   14.11 17.31
Schwaig   14.12 17.32 13.03
Fahlenbach  Hauptstraße   07.34 07.32 17.34

Königsfeld  Gh Heindl   07.37 07.35 14.14 13.04
Auhöfe   07.38 07.36 14.15 13.05
Wolnzach  Abz Niederlauterb.   07.39 07.37 14.16 13.07
Ainau   07.41 07.39 14.17 13.09

Zell  Gh Birnthaler   07.42 07.40 14.18 13.10
- Münchener Str. 62   07.43 07.41 14.19 13.11
Geisenfeld  Münchener Str. 30   07.44 07.42 14.20 13.12

- Realschule   07.47 07.45
- Stadtplatz   07.50 14.21 13.13

Hög  Kirche   17.38
- Bahnhof   17.40
Ronnweg  Abz Hög   17.41

- Hauptstraße   17.42

Winden am Aign   17.46
Agelsberg  Schulbushst.   17.47
Langenbruck   17.48
Dörfl   17.50

FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  S  = nur an Schultagen  
Alle Angaben ohne Gewähr 


	Linie "201"
	Dörfl - Langenbruck - Geisenfeld - Pfaffenhofen und zurück 
	MO-FR
	SA
	MO-FR
	SA



